
Příloha č. 2 — Závazný vzor objednávky

 

Název veřejné zakázky Nákup mObilnÍCh telefonů na Odebi 2024-2026

    

OBJEDNÁVKA číslo SVS/2024/176615-G

k Rémcové dohodě č.j. SVS/202411 56769-G uzavřené v zadávacím řízení na uzavření

Rámcové dohody pod názvem „Nákup mobilních telefonů na období 2024-2026“

Smluvní strany

 

 

 

Objednatel/Zadavatel

, Česká republika — Státní veterinární v
Nazev Správa ICO 00018562

Sidlo Slezská 7/100, 120 00 Praha 2 mě není plátcem    
Kontaktní osoba

Email

Telefonní číslo

  

Bankovní spojení

 

  

Elektronická adresa

 

  

 

 

 

Datová schránka: d2vairv

E-mail pro účely fakturace: epodatelna©svscrcz

Poskytovatel/Dodavatel

Název OCC sro. IČO 27970922

Sídlo lěigligtžg 98/68, 323 00 Plzeň- DIČ 27970922

    

Bankovní spojení
 

Kontaktní osoba

Email

Telefonní číslo

 

 

Bankovní spojení
 

Elektronická adresa

 

 
Datová schránka: vpdrhy8

 

 

Předmět plnění a počet kusů Mobilní telefon typu B - 510 ks

Termín doručení plnění (den a

hodina doručení plnění)

 

 

 

Cena celkem bez DPH 4 128 960,- Kč    



 

Cena celkem vcetne DPH 4 996 041,60 Kč

 

Bližší specifikace Objednávky
 

Další podmínky pro

poskytovatele“ Dodání zboží v pracovní dny mezi 7:15 — 15:00 hodin

    

Čislo této objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, fakturách a dalších

obchodních a účetních listinách souvisejících s touto Objednávkou.

Tato Objednávka se považuje ze strany poskytovatele — dodavatele plnění za plně

akceptovanou, pokud Poskytovatel plnění do 72 hodin nezašle nebo odmítne bez relevantního

zdůvodnění dílčí objednávku. Posouzení oprávněnosti a důvodnosti odmítnutí dílčí

Objednávky ze strany Prodávajícího je zcela v kompetenci Kupujícího. Poskytovatel je povinen

poskytnout dodávky, pokud Objednatel nevyhodnotí důvodnost Poskytovatelem

neakceptované (odmítnuté) Objednávky.

V Praze dne

Za Objednatele — zadavatele Za Poskytovatele — dodavatele

ústřední ředitel zplnomocněný zástupce jednatele

ředitel odboru informatiky

Pokud výše hodnoty předmětu plnění konkretní objednávky bude vyšší než 50.000,- Kč bez

DPH, vztahuje se na každou objednávku po její akceptaci poskytovatelem plnění

(dodavatelem) povinnost uveřejnění v registru smluv - https://smlouvy.gov.cz/ dle zákona č.



340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv).


